1.348.C. CENNIK PODSTAWOWY CHEMIA

SYSTEMY DESKOWAN NOE MATRYCE KREFELD A
EDYCJA 12013. STAN NA DZIEN 2013.06.01

568700 Krefeld
Wielkoéci maty
A [mm]

B [mm]

| Gruho&.mﬂy [mm]
Tolerancja wymiardw

AB [%]

Gruboéé maty [mm]

Waga [kgim’]
 Twardoéé Shore - A

Odporno$é na wysoka temperature [°C]

SIECI CIEPEOWNICZE

© %«

V

5600

~16

+- 65-70

+ 80

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NASZYCH DORADCOW




